
 

 

Uchwała Nr VI/57/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 27 lutego 2003 roku 

 
w sprawie nabycia przez Gminę gruntu położonego 

w Kędzierzynie-Koźlu obręb Lenartowice 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. �a� ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz.1806/ Rada Miejska w Kędzierzynie - Koźlu uchwala, co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Kędzierzyn - Koźle nieruchomości położonej 
w Kędzierzynie - Koźlu obręb Lenartowice mapa 1 - działka 32/1 o powierzchni 0,0063 ha, 
przeznaczonej na lokalizację przepompowni ścieków. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta w Kędzierzynie - Koźlu. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


